
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Јована Јанковића Лунге бр.1
Број: 04-1039
Датум: 08.04.2014.год.

Предмет:  појашњење конкурсне документације за јавну набавку  добара – Реагенси за  обраду крви,  ЈН 
06/14, за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, на Порталу „Сл. Гласника 
РС“ и базе прописа и интернет страници наручиоца 19.03.2014. г.

На адресу наручиоца је 07.04.2014.г. примљен захтев за додатним информацијама или појашњењима 
конкурсне документације за јавну набавку добара - Реагенси за обраду крви.

Питање: Молимо вас да у конкурсној документацији за јавну набавку ЈН 06/14, партија 1. Реагенси за 
контролу поремећаја коагулације крви, измените следеће:

Називи реагенаса и потрошног материјала су тражени под комерцијалним именима, а количине исказане у 
бочицама.  С  тога  вас  молимо да  конкурсну  докуентацију  измените  тако да  се  тражени тестови наведу 
описним именима (реагенси за PT, PTT, D-Dimer...), као и да се тражене количине наведу по броју тестова, 
уз одговарајућу количину потрошног материјала за  апарат који се  нуди, како би се омогућило да више 
понуђача конкуришу за партију 1.
Одговор:

Мења се конкурсна  документација  у  делу који  се  односи на називе  тестова  и јединице  мере истих,  за  
партију 1. Реагенси за контролу поремећаја коагулације крви.

Прилог: исправљене стране 5, 19  и 29 конкурсне документације
Напомена:  понуђачи ће уз понуду доставити исправљене стране конкурсне документације  (исправљене 
обрасце)

С' поштовањем,

                                                                                                      Комисија за јавну набавку
                                                                                                            Реагенси за обраду крви, ЈН 06/14



                                                                                                                                                            Образац бр. 1
III  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 

ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ 
КВАЛИТЕТА, РОК ИСПОРУКЕ, МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ 

И СЛ.

1. Понуђач је у обавези да уз понуду достави Решење АЛИМСа-а о упису медицинског средства у Регистар  
медицинских средстава, које на дан отварања понуда мора бити важеће. 

2. Добра морају да буду у оригиналним паковањима произвођача. 
3. Испорука предметних добара је сукцесивна, по захтеву наручиоца. 

Рок испоруке је до два дана од дана пријема поруџбине.
Место испоруке је Ф-ко наручилац. Уколико понуђач у понуди наведе друго место испоруке, таква понуда 
ће бити одбијена као неприхватљива. 

4. Уколико  понуђач  није  носилац  Решења  о  упису медицинског  средства  у  регистар,  потребно  је  да  уз  
понуду достави уговор са носиоцем дозволе или овлашћење из кога се недвосмислено може утврдити да  
носилац дозволе овлашћује понуђача да користи Решење, односно подноси понуду за предметно добро.

Понуђач је у обавези да попуни колоне 2, 3 и 4 у табелама које следе:

Партија 1: Реагенси за контролу поремећаја коагулације крви

Редни 
број

Назив
Број Решења за 

стављање у 
промет

Носилац Решења за 
стављање у промет

Датум истека важења
 Решења за стављање у 

промет
0 1 2 3 4

1. Реагенс за PT
2. Реагенс за PT за ОАТ из 

прста
3. Реагенс за а РТТ
4. Kuglice za koagulometar
5. Kivete za koagulometar
6. Kontrolna plazma 

Nomalna 
7. Kontrolna plazma Patološka 
8. D-Dimer 

За апарат:  

1.
Аутоматски коагулометар 

Назив апарата: ______________________________________________________
Произвођач, земља порекла: ___________________________________________

    
                                                                                          М.П.                 Потпис овлашћеног лица

                                                                                                                                       ________________________ 

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Реагенси за обраду крви, ЈН 06/14

страна 5/35



                                                                                                                                                                                                                                 Образац бр. 2
VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда за јавну набавку добара – Реагенси за обраду крви, ЈН 06/14
1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Назив понуђача
Седиште и адреса понуђача

Матични број
ПИБ понуђача

Име особе за контакт
Електронска адреса понуђача

Телефон / телефакс
Број рачуна и назив банке

Лице овлашћено за потписивање уговора

2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ
Начин подношења понуде (потребно заокружити):

- са подизвођачем
- самостално
- заједничка понуда 

(навести називе свих подизвођача/учесника у заједничкој понуди)

3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
  

      Партија 1: Реагенси за контролу поремећаја коагулације крви
Ред. Бр. Назив добра Јединица 

мере
Кол. Цена по јединици 

мере, без ПДВ-а
Укупна цена,

 без ПДВ-а
Произвођач

1. Реагенс за РТ тест 30000
2. Реагенс за PT за ОАТ из прста тест 8000
3. Реагенс за а РТТ тест 9000
4. Kuglice za koagulometar комад 45000
5. Kivete za koagulometar комад 45000
6. Kontrolna plazma  Nomalna тест 400
7. Kontrolna plazma Patološka тест 200
8. D-Dimer тест 2800

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Реагенси за обраду крви, ЈН 06/14

страна 19/35



                                                                                                                                                                                                                         Образац бр. 6

VIII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ

                                   
  Партија 1: Реагенси за контролу поремећаја коагулацијe крви                                                                                                                  

Редни 
број  Назив добра Количина

Јединица 
мере

Јединична цена
без ПДВ-а

Јединична 
цена

са ПДВ-ом

Укупна цена
без ПДВ-а

Укупна цена 
са ПДВ-ом

0 1 2 3 4 5 6(4 x 2) 7(5 x 2)
1. Реагенс за РТ 30000 тест
2. Реагенс за PT за ОАТ из прста 8000 тест
3. Реагенс за а РТТ 9000 тест
4. Kuglice za koagulometar 45000 комад
5. Kivete za koagulometar 45000 комад
6. Kontrolna plazma  Nomalna 400 тест
7. Kontrolna plazma Patološka 200 тест
8. D-Dimer 2800 тест

 
                                                                                                                                                       Укупна вредност са ПДВ-ом:

                                                                                          М.П.                 Потпис овлашћеног лица
                                                                                                                                                                                ________________________         

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Реагенси за обраду крви, ЈН 06/14

страна 29/35


